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Wzrost satysfakcji klientówWzrost satysfakcji klientówWzrost satysfakcji klientówWzrost satysfakcji klientów
Nowy wygląd dozownika jest bardziej
eksluzywny i nowoczesny od poprzedniego.
Dozownik ten idealnie komponuje się
z estetyką łazienek i toalet. Dozowanie mydła
jest proste i łatwe, nie wymaga użycia dużej
siły fizycznej.
 
Łatwa obsługaŁatwa obsługaŁatwa obsługaŁatwa obsługa
Dzięki używaniu dozowników Soft Care Line
oszczędzacie Państwo czas, a także nakład
pracy jaki muszą wykonać pracownicy.
Specjalne wkłady z mydłami - 800 ml - są łatwo
wymienialne. Sam dozownik jest prosty
w zainstalowaniu. Na jego powierzchni nie
znajdują się żadne zagłębienia i nierówności,
które pozwalałyby na gromadzenie się brudu
i kurzu. Dzięki zamontowaniu w dozowniku
specjalnego okienka, możliwe jest również
monitorowanie poziomu zużycia preparatu.

Dozownik Soft Care Line

Ekonomia i wydajność Ekonomia i wydajność Ekonomia i wydajność Ekonomia i wydajność 
Dzięki zamkniętej budowie dozownika nie ma
możliwości niekontrolowanego wypłynięcia
mydła. Ponadto wszystkie wkłady serii Soft
Care są hermetycznie zamknięte. Każdy z nich
posiada wbudowany unikalny system
higienicznego dozowania. Fabrycznie
zamontowana pompka dozująca wraz
z przeponą i zaworem zwrotnym uniemożliwia
przedostawanie się powietrza do środka
opakowania z dozowanym produktem.
Dzięki takim rozwiązaniom system ten
zapewnia Państwu ograniczenie kosztów
i zminimalizowanie ilości nie zużytego mydła.
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Trwałość i elegancjaTrwałość i elegancjaTrwałość i elegancjaTrwałość i elegancja
 
Dozownik Soft Care Line wykonany jest
z solidnego, odpornego na uderzenia plastiku.
Nowoczesna i estetyczna obudowa zapewnia
komfort i wygodę użytkownikom.
Prosty montaż, a także brak zużywalnych
komponentów umożliwia długie, bezpieczne
i bezawaryjne użytkowanie.
 
 

Produkty przeznaczone do stosowania Produkty przeznaczone do stosowania Produkty przeznaczone do stosowania Produkty przeznaczone do stosowania 
w dozowniku Soft Care Linedozowniku Soft Care Linedozowniku Soft Care Linedozowniku Soft Care Line
 
Soft Care FreshSoft Care FreshSoft Care FreshSoft Care Fresh - lekko perfumowane mydło do
rąk w postaci płynu; posiada Świadectwo
Jakości Zdrowotnej PZH nr: HŻ/627/2004/B.
Soft Care DoveSoft Care DoveSoft Care DoveSoft Care Dove - łagodne mydło do rąk 
w postaci płynu; posiada Świadectwo Jakości
Zdrowotnej PZH nr: HŻ/01487/01/2004. 
Soft Care SensiseptSoft Care SensiseptSoft Care SensiseptSoft Care Sensisept - preparat do mycia
i dezynfekcji rąk w postaci żelu; posiada
Świadectwo Jakości Zdrowotnej PZH nr:
HŻ/627/2004/A.
Soft Care MedSoft Care MedSoft Care MedSoft Care Med - alkoholowy preparat
dezynfekcyjny do rąk w postaci żelu; posiada
Świadectwo Jakości Zdrowotnej PZH nr:
HŻ/627/2004.
Soft Care DermasoftSoft Care DermasoftSoft Care DermasoftSoft Care Dermasoft - krem do pielęgnacji
i ochrony skóry rąk narażonej na
oddziaływanie niekorzystnych czynników
związanych z wykonywaniem pracy; posiada
Świadectwo Jakości Zdrowotnej PZH nr:
HŻ/00918/01/2004.
    
Soft Care Med i Soft Care Sensisept posiadają
pozwolenia na obrót produktem biobójczym.
 
Opakowanie:    karton - 6 wkładów po 800 ml każdy.
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